
南京师范大学苏州实验学校关于无线安防项目的竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：ZYT-20250717-021）

一、中标人信息：

南京师范大学苏州实验学校无线安防项目:

中标人：详见公告内容 中标价：63万元

二、其他：

南京师范大学苏州实验学校关于无线安防项目的竞争性磋商成交结果公告

中邮通建设咨询有限公司受南京师范大学苏州实验学校委托，就其所需的南京师范大学

苏州实验学校无线安防项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现

就本次采购的结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：南京师范大学苏州实验学校无线安防项目

项目编号：ZYT-20250717-021

二、评标信息

开标时间：2025年07月28日14:00（北京时间）

开标地点：江苏省苏州市相城区富临路200号南京师范大学苏州实验学校C601会议室

评标委员会名单：王文聪、蒋林军、沈良生

三、成交信息

成交供应商：苏州越全智控科技有限公司

成交供应商地址：苏州市姑苏区东环路128号B6室(中新城大楼六楼B座B618室)

成交金额：陆拾叁万元整（¥630000.00）

成交标的简要信息：无线安防项目。

四、代理服务收费标准及金额

具体收费标准：由成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构一次性付清。收费标

准：

预算金额100万以下费率为预算金额的1.5%；预算金额100万元（含）~500万元部分按照

预算金额的1.1%计；

说明：成交服务费以采购预算金额为基数依据，按以上规定的标准和差额定率累进法进

行计算收取。

本项目成交服务费：人民币玖仟柒佰伍拾元整

（¥：9750.00）

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜



各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

七、本次采购联系事项

（一）采购人信息

名称：南京师范大学苏州实验学校

地址：苏州市相城区相城大道西青龙港路南

联系人：刘光明

联系电话：0512-66182266

（二）采购代理机构信息

名称：中邮通建设咨询有限公司

地址：苏州市三香路999号非矿大厦2楼裙204室

联系人：许振泉

联系电话：15995410910/0512-65164599

中邮通建设咨询有限公司

2025年07月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京师范大学苏州实验学校

地  址： 苏州市相城区相城大道与青龙港路交接处

联  系  人： 刘光明

电  话： 0512-66182266

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 苏州市三香路999号非矿大厦2楼裙204室

联  系  人： 许振泉

电  话： 15995410910

电  子  邮  件： 15995410910@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T16:13:38+0800
	第2页(343.4026,152.777)
	已检查


		2025-07-29T16:13:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-29T16:13:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查




